
2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

60 piani Ragazze - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 FABBIO Giulia 2008 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 8.57 743

2 5 3 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.62 733

3 6 6 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.78 701

4 4 8 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.96 666

5 3 5 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.97 664

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 SARTORE Francesca 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.27 605

2 5 7 PESCHINI Letizia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.37 586

3 3 4 MANCINO Francesca 2009 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.80 503

  6 1 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO DNS  

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 FABBIO Giulia 2008 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 8.57 743

2 5 3 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.62 733

3 6 6 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.78 701

4 4 8 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.96 666

5 3 5 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 8.97 664

6 4 9 SARTORE Francesca 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.27 605

7 5 7 PESCHINI Letizia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.37 586

8 3 4 MANCINO Francesca 2009 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.80 503

  6 1 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 RONDELLI Anna 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:11.27 1028

2 114 RAINERI Anita 2008 RF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:15.02 976

3 113 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:58.71 479
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 TESORO Alessio 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 9.54 295

2 5 3 ROTONDO Nicholas 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 9.84 230

3 3 2 NICCOLINI Leonardo 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 10.30 145

4 4 1 DI VUOLO Alessandro 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 10.82 67
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 FERRANTE David 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:04.97 750

2 206 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:09.50 688

3 209 UCCELLI Marco 2008 RM MI798 MILANO ATLETICA 3:33.13 403

4 208 LAI Tzazu 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:35.80 375
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

80 piani Cadette - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.17 945

2 2 1 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.33 887

3 6 6 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.82 735

4 4 3 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.00 683

  5 2 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.89 715

2 6 13 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.91 709

3 4 10 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.96 694

4 3 4 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.07 663

5 5 8 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.15 641

Serie 3 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.69 774

2 2 15 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.36 583

3 4 11 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.58 525

4 3 7 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.53 305

5 6 14 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.68 274

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 12 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.17 +0.3  945

2 2 1 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.33 +0.3  887

3 5 9 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.69 +0.8  774

4 6 6 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.82 +0.3  735

5 2 5 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.89 -1.0  715

6 6 13 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.91 -1.0  709

7 4 10 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.96 -1.0  694

8 4 3 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.00 +0.3  683

9 3 4 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.07 -1.0  663

10 5 8 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.15 -1.0  641

11 2 15 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.36 +0.8  583

12 4 11 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.58 +0.8  525

13 3 7 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.53 +0.8  305

14 6 14 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.68 +0.8  274

  5 2 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS +0.3   
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

300 piani Cadette - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.68 934

2 3 3 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 42.29 890

3 6 4 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 42.47 879

4 4 8 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 42.91 852

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 43.90 792

2 4 6 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 43.96 788

3 5 7 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.13 720

4 3 1 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 51.45 398

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.68 934

2 3 3 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 42.29 890

3 6 4 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 42.47 879

4 4 8 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 42.91 852

5 6 2 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 43.90 792

6 4 6 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 43.96 788

7 5 7 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.13 720

8 3 1 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 51.45 398
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1 Miglio Cadette - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:21.65  

2 118 OLIVIERI Virginia 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:30.48  

3 116 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:54.70  

4 117 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 6:09.87  

5 120 VACCARINI Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:28.16  
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

80 piani Cadetti - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.19 956

2 2 6 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.62 782

3 6 2 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.77 727

4 4 11 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.94 668

5 3 8 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.05 630

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.26 561

2 5 7 TOMASONI Marcello 2007 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 10.74 417

3 4 4 MARRARI Alessandro 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.05 332

4 6 3 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.07 327

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.19 +0.3  956

2 2 6 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.62 +0.3  782

3 6 2 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.77 +0.3  727

4 4 11 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.94 +0.3  668

5 3 8 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.05 +0.3  630

6 3 1 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.26 -0.6  561

7 5 7 TOMASONI Marcello 2007 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 10.74 -0.6  417

8 4 4 MARRARI Alessandro 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.05 -0.6  332

9 6 3 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.07 -0.6  327
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1 Miglio Cadetti - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 214 ZANINI Manuel 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4:26.02  

2 210 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:17.97  

3 211 JAPPELLI Ludovico 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:35.39  

4 212 SCALCO Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 5:38.71  

  213 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

2000 siepi H76 - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 FINN Michelle 1989 SF ZZ101 IRLANDA 6:16.52  

2 52 MERLO Martina 1993 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6:24.64  

3 53 PALUMBO Linda 1999 PF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 6:38.68  

4 56 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 6:43.26  

5 58 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:58.58  

6 55 REINA Nicole Svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:08.54  

  54 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1 Miglio Donne - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:34.91  

2 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:55.18  

3 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:05.82  

4 125 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:06.56  

5 123 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:11.95  

6 136 SIGNORI Virginia 1986 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 7:12.63  

7 127 FUMAGALLI Lorella 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:16.85  

8 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:23.42  

9 131 QUEIROLO Paola 1962 SF55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:28.22  

10 133 ROVERSI Francesca 1975 SF45 MI670 DK RUNNERS MILANO 9:05.69  

11 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:21.15  

12 137 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:09.12  

  50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 RABINELLI Agnese 2003 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:30.60  

2 122 BONACINA Matilde 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:38.81  

3 126 FIRMANI Maria Giulia 2000 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:42.24  

4 124 DI TOMA Arianna 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:42.66  

5 134 SABBADINI Cecilia 1993 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 5:50.28  

6 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:50.91  

7 130 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:51.46  

8 135 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:53.15  

9 121 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.77  

10 138 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF40 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:05.08  

11 128 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF60 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:09.08  

12 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.56  

13 129 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:17.70  

14 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:45.15  

  9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 RABINELLI Agnese 2003 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:30.60  

2 122 BONACINA Matilde 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:38.81  

3 126 FIRMANI Maria Giulia 2000 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:42.24  

4 124 DI TOMA Arianna 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:42.66  

5 134 SABBADINI Cecilia 1993 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 5:50.28  

6 38 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:50.91  

7 130 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA 5:51.46  

8 135 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 5:53.15  

9 121 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.77  

10 138 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF40 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:05.08  

11 128 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF60 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:09.08  

12 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.56  

13 129 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 6:17.70  

14 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:34.91  

15 25 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:45.15  

16 58 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 6:55.18  

17 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:05.82  

18 125 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:06.56  

19 123 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:11.95  

20 136 SIGNORI Virginia 1986 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 7:12.63  

21 127 FUMAGALLI Lorella 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:16.85  

22 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:23.42  

23 131 QUEIROLO Paola 1962 SF55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:28.22  

24 133 ROVERSI Francesca 1975 SF45 MI670 DK RUNNERS MILANO 9:05.69  

25 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:21.15  

26 137 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:09.12  
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  9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  
  50 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1 Miglio Elite Donne - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 SABBATINI Gaia 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 4:31.74  

2 34 DEL BUONO Federica 1994 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:32.96  

3 38 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:33.62  

4 36 CAVALLI Ludovica 2000 PF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4:34.85  

5 37 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:36.01  

6 35 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:39.98  

7 42 HOFFMANN Vera 1996 SF ZZ107 LUSSEMBURGO 4:43.66  

8 45 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:54.59  

9 43 SABBATINI Ilaria 1994 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:54.92  

10 48 PIAZZI Ilaria 1996 SF PI081 ATLETICA CASCINA 4:59.26  

11 46 FRIZZI Alice 1998 SF TN101 ATLETICA TRENTO 4:59.96  

12 44 SPAGNOLI Chiara 1996 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:09.16  

  39 PALMERO Elisa 1999 PF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

  40 BALDESSARI Irene 1993 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

  41 APRILE Giulia 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1500m Elite Donne - RISULTATI 05/09 - 00:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 SABBATINI Gaia 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 4:14.25 1034

2 34 DEL BUONO Federica 1994 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:15.13 1027

3 38 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:15.51 1024

4 37 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:16.30 1018

5 36 CAVALLI Ludovica 2000 PF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4:17.44 1009

6 35 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.62 985

7 42 HOFFMANN Vera 1996 SF ZZ107 LUSSEMBURGO 4:22.99 968

8 45 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:35.36 880

9 43 SABBATINI Ilaria 1994 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:35.77 877

10 48 PIAZZI Ilaria 1996 SF PI081 ATLETICA CASCINA 4:37.01 868

11 46 FRIZZI Alice 1998 SF TN101 ATLETICA TRENTO 4:39.30 852

12 44 SPAGNOLI Chiara 1996 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:47.46 796

  41 APRILE Giulia 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

  39 PALMERO Elisa 1999 PF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

  40 BALDESSARI Irene 1993 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1 Miglio Uomini - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:20.17  

2 268 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:35.41  

3 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:48.47  

4 224 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:00.63  

5 291 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:26.42  

6 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 9:06.41  

7 232 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:18.71  

8 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:27.21  

9 222 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 11:01.78  

10 230 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:13.36  

11 240 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:44.32  

12 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:36.44  

  4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 NAVA Roberto 1975 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:56.26  

2 234 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:10.68  

3 282 ROGNONI Marco Felice 1966 SM55 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 6:19.83  

4 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:27.93  

5 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:33.86  

6 226 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:44.01  

7 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:50.91  

8 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:52.79  

9 277 POLI Rosario 1958 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:58.27  

10 257 LIBERO Pasqualino 1958 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:00.12  

11 227 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:01.87  

12 242 DAVOLI Maurizio 1976 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 7:04.22  

13 280 RE Italo Loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.55  

14 249 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:42.26  

  76 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  281 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 3 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 266 MAURIELLO Giuseppe 1962 SM55 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:53.01  

2 229 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:55.52  

3 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:57.48  

4 256 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:58.43  

5 248 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:03.40  

6 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:03.87  

7 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:10.85  

8 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:10.86  

9 258 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:12.38  

10 270 NASTA Alessandro 1967 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 6:30.22  

11 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:43.32  

12 201 ADAMO Nicola 1959 SM60 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 6:59.88  

13 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 7:18.26  

14 288 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO 7:35.94  

  14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS  

  284 SCOTTI Claudio 1970 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

Serie 4 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 RUSCELLI Gabriele 1980 SM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:10.45  

2 235 CAVALLI Andrea 1969 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:24.12  

3 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:40.07  

4 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:44.72  

5 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.57  

6 252 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:49.43  
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7 255 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 5:51.74  
8 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:52.02  

9 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:55.69  

10 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:56.77  

11 262 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.74  

12 259 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:58.75  

13 272 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:01.21  

14 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:06.35  

15 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:13.12  

16 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:15.51  

Serie 5 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 GRAMENDOLA Antonio Ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:10.55  

2 220 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:12.67  

3 231 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:14.23  

4 217 BALDO Simone 2001 PM MI271 LA MICHETTA 5:22.28  

5 294 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.79  

6 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.05  

7 223 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:35.32  

8 265 MAURI Franco 1963 SM55 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:37.48  

9 57 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:40.39  

10 292 VENA Marcello 1974 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:44.93  

11 295 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:45.70  

  276 PINTUS Simone 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS  

  246 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  49 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

  286 TALAMAZZINI Franco 1967 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 6 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 4:59.68  

2 247 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:00.46  

3 225 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:03.60  

4 287 TEMPORELLI Andrea 1986 SM35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:03.95  

5 267 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:04.63  

6 65 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:07.58  

7 261 MANGINI Danilo 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:08.59  

8 238 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:11.88  

9 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:14.49  

10 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:15.05  

11 237 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.28  

12 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:20.12  

13 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.18  

14 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:24.76  

15 293 VOLTA Francesco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:31.23  

  275 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF  

Serie 7 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:40.36  

2 251 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:44.23  

3 245 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 4:46.09  

4 13 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:46.56  

5 290 VALDUGA Claudio 1975 SM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:47.76  

6 219 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:48.65  

7 279 RAVA' Tommaso Marco 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:48.71  

8 283 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:50.35  

9 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.61  

10 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:59.94  

11 269 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:00.63  

12 215 AMBROSIO Alessio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:00.90  

13 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:00.95  

14 98 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:05.83  

15 273 PASSARELLO Marco 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:20.27  

  236 CECCARELLI Dario 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

Serie 8 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 285 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:20.54  



2 233 CARAMELLA Fabio 1988 SM ZZ000 VIRTUS LOCARNO 4:22.04  
3 274 PATANE' Valerio 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:24.37  

4 253 ITTO Francesco 2000 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:28.26  

5 243 DEL BUONO Luigi 1979 SM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:28.95  

6 216 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:29.74  

7 244 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:31.41  

8 263 MARIANI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:32.39  

9 289 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:33.64  

10 228 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:35.83  

11 278 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:37.17  

12 264 MARZETTA Francois 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:41.54  

13 218 BERTOCCHI Mattia 1984 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:42.94  

14 254 LAI Wonedemu 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:45.07  

15 239 CLAUT Alessandro 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:45.42  

16 221 BOLZONI Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.06  

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 285 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:20.54  

2 233 CARAMELLA Fabio 1988 SM ZZ000 VIRTUS LOCARNO 4:22.04  

3 274 PATANE' Valerio 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:24.37  

4 253 ITTO Francesco 2000 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:28.26  

5 243 DEL BUONO Luigi 1979 SM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:28.95  

6 216 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:29.74  

7 244 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:31.41  

8 263 MARIANI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:32.39  

9 289 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:33.64  

10 228 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:35.83  

11 278 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:37.17  

12 260 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:40.36  

13 264 MARZETTA Francois 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:41.54  

14 218 BERTOCCHI Mattia 1984 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:42.94  

15 251 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:44.23  

16 254 LAI Wonedemu 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:45.07  

17 239 CLAUT Alessandro 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:45.42  

18 221 BOLZONI Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.06  

19 245 DI MARCO Danilo 1987 SM MI835 ALMOSTHERE ASD 4:46.09  

20 13 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:46.56  

21 290 VALDUGA Claudio 1975 SM45 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:47.76  

22 219 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:48.65  

23 279 RAVA' Tommaso Marco 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:48.71  

24 283 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:50.35  

25 87 RESCALLI Davide 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.61  

26 241 CONTEDINI Marco 1969 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 4:59.68  

27 26 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:59.94  

28 247 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:00.46  

29 269 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:00.63  

30 215 AMBROSIO Alessio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:00.90  

31 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:00.95  

32 225 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:03.60  

33 287 TEMPORELLI Andrea 1986 SM35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:03.95  

34 267 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:04.63  

35 98 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:05.83  

36 65 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:07.58  

37 261 MANGINI Danilo 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:08.59  

38 202 RUSCELLI Gabriele 1980 SM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:10.45  

39 250 GRAMENDOLA Antonio Ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:10.55  

40 238 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:11.88  

41 220 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:12.67  

42 231 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:14.23  

43 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:14.49  

44 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:15.05  

45 237 CIMATO Massimo 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.28  

46 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:20.12  

47 273 PASSARELLO Marco 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:20.27  

48 28 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.18  

49 217 BALDO Simone 2001 PM MI271 LA MICHETTA 5:22.28  

50 294 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.79  

51 235 CAVALLI Andrea 1969 SM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:24.12  

52 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:24.76  

53 35 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.05  



54 293 VOLTA Francesco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:31.23  

55 223 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:35.32  

56 265 MAURI Franco 1963 SM55 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:37.48  

57 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:40.07  

58 57 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:40.39  

59 79 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:44.72  

60 292 VENA Marcello 1974 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:44.93  

61 295 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:45.70  

62 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.57  

63 252 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:49.43  

64 255 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 5:51.74  

65 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:52.02  

66 266 MAURIELLO Giuseppe 1962 SM55 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:53.01  

67 229 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:55.52  

68 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:55.69  

69 271 NAVA Roberto 1975 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:56.26  

70 55 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:56.77  

71 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:57.48  

72 256 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:58.43  

73 262 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.74  

74 259 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:58.75  

75 272 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:01.21  

76 248 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:03.40  

77 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:03.87  

78 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:06.35  

79 234 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:10.68  

80 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:10.85  

81 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:10.86  

82 258 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:12.38  

83 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:13.12  

84 32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:15.51  

85 282 ROGNONI Marco Felice 1966 SM55 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 6:19.83  

86 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:27.93  

87 270 NASTA Alessandro 1967 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 6:30.22  

88 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:33.86  

89 41 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:43.32  

90 226 BRILLO Antonio Marco 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:44.01  

91 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:50.91  

92 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:52.79  

93 277 POLI Rosario 1958 SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:58.27  

94 201 ADAMO Nicola 1959 SM60 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 6:59.88  

95 257 LIBERO Pasqualino 1958 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:00.12  

96 227 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:01.87  

97 242 DAVOLI Maurizio 1976 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 7:04.22  

98 280 RE Italo Loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.55  

99 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 7:18.26  

100 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:20.17  

101 268 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:35.41  

102 288 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO 7:35.94  

103 249 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:42.26  

104 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:48.47  

105 224 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8:00.63  

106 291 VECCHIO Giovanni 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:26.42  

107 37 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 9:06.41  

108 232 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:18.71  

109 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:27.21  

110 222 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 11:01.78  

111 230 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:13.36  

112 240 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:44.32  

113 93 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:36.44  

  76 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  275 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF  

  281 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  49 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  236 CECCARELLI Dario 1987 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

  4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  46 PAPA Gabriele 2003 JM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS  

  246 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  276 PINTUS Simone 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS  

  14 MILANESI Francesco 1968 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS  

  284 SCOTTI Claudio 1970 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  



  286 TALAMAZZINI Franco 1967 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1 Miglio Elite Uomini - RISULTATI 04/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 MASSIMI Stefano 1992 SM MC001 C.U.S. CAMERINO 4:02.42  

2 27 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:03.45  

3 32 GATTO Giovanni 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:04.42  

4 28 GUERRA Francesco 2001 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:04.49  

5 25 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:05.25  

6 22 VALDUGA Simone 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:05.93  

7 46 ROANI Mario 2004 AM LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 4:07.55  

8 30 MAIONE Federico 1997 SM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:10.05  

9 31 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:13.27  

10 26 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.35  

11 44 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:15.82  

12 23 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:16.45  

13 60 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:17.19  

  21 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  18 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF  

  45 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 COSCORAN Andrew 1996 SM ZZ101 IRLANDA 3:55.59  

2 9 BAETEN Stijn 1994 SM ZZ102 BELGIO 3:56.03  

3 5 ZOGHLAMI Osama 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:56.06  

4 13 ARESE Pietro 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:56.80  

5 6 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:57.18  

6 8 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:57.19  

7 4 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:57.70  

8 17 GEORGE Alex 1996 SM ZZ106 REGNO UNITO 3:57.91  

9 24 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:59.29  

10 14 O'TOOLE Garrett 1996 SM ZZ103 USA 4:01.00  

11 2 CRIPPA Yemaneberhan 1996 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:02.22  

12 1 RAMSDEN Matthew 1997 SM ZZ100 AUSTRALIA 4:03.51  

13 19 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:08.46  

14 7 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:10.75  

  11 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  16 CZEWINSKI Adam 1988 SM ZZ105 POLONIA DNF  

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 COSCORAN Andrew 1996 SM ZZ101 IRLANDA 3:55.59  

2 9 BAETEN Stijn 1994 SM ZZ102 BELGIO 3:56.03  

3 5 ZOGHLAMI Osama 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:56.06  

4 13 ARESE Pietro 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:56.80  

5 6 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:57.18  

6 8 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:57.19  

7 4 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:57.70  

8 17 GEORGE Alex 1996 SM ZZ106 REGNO UNITO 3:57.91  

9 24 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:59.29  

10 14 O'TOOLE Garrett 1996 SM ZZ103 USA 4:01.00  

11 2 CRIPPA Yemaneberhan 1996 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:02.22  

12 20 MASSIMI Stefano 1992 SM MC001 C.U.S. CAMERINO 4:02.42  

13 27 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:03.45  

14 1 RAMSDEN Matthew 1997 SM ZZ100 AUSTRALIA 4:03.51  

15 32 GATTO Giovanni 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:04.42  

16 28 GUERRA Francesco 2001 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:04.49  

17 25 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:05.25  

18 22 VALDUGA Simone 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:05.93  

19 46 ROANI Mario 2004 AM LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 4:07.55  

20 19 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:08.46  

21 30 MAIONE Federico 1997 SM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:10.05  

22 7 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:10.75  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/RESULTSBYTEAM1.htm


23 31 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:13.27  
24 26 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.35  

25 44 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:15.82  

26 23 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:16.45  

27 60 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:17.19  

  21 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  18 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF  

  16 CZEWINSKI Adam 1988 SM ZZ105 POLONIA DNF  

  11 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  45 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° Trofeo Don Kenya Run
6ª prova del `Club del Miglio`
Organizzazione: DON KENYA RUN - ARENA CIVICA DI MILANO

1500m Elite Uomini - RISULTATI 05/09 - 00:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 GATTO Giovanni 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:46.10 960

2 27 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:46.22 958

3 20 MASSIMI Stefano 1992 SM MC001 C.U.S. CAMERINO 3:47.25 946

4 28 GUERRA Francesco 2001 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:48.42 932

5 25 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:48.93 926

6 46 ROANI Mario 2004 AM LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 3:50.48 908

7 22 VALDUGA Simone 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:50.54 907

8 30 MAIONE Federico 1997 SM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:52.82 880

9 26 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:56.11 843

10 31 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:56.66 836

11 23 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:57.79 824

12 44 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:58.78 813

13 60 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 3:59.55 804

  18 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF  

  21 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  45 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Serie 2 Arena Civica di Milano - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:39.82 1039

2 3 COSCORAN Andrew 1996 SM ZZ101 IRLANDA 3:40.16 1035

3 5 ZOGHLAMI Osama 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:40.36 1032

4 9 BAETEN Stijn 1994 SM ZZ102 BELGIO 3:40.69 1027

5 13 ARESE Pietro 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:41.11 1022

6 8 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:41.65 1015

7 17 GEORGE Alex 1996 SM ZZ106 REGNO UNITO 3:41.84 1012

8 4 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:42.02 1010

9 24 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:42.04 1010

10 2 CRIPPA Yemaneberhan 1996 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:44.71 977

11 14 O'TOOLE Garrett 1996 SM ZZ103 USA 3:44.91 974

12 1 RAMSDEN Matthew 1997 SM ZZ100 AUSTRALIA 3:45.93 962

13 19 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:46.65 953

14 7 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 3:46.99 949

  11 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  16 CZEWINSKI Adam 1988 SM ZZ105 POLONIA DNF  

RIEPILOGO Arena Civica di Milano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:39.82 1039

2 3 COSCORAN Andrew 1996 SM ZZ101 IRLANDA 3:40.16 1035

3 5 ZOGHLAMI Osama 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:40.36 1032

4 9 BAETEN Stijn 1994 SM ZZ102 BELGIO 3:40.69 1027

5 13 ARESE Pietro 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:41.11 1022

6 8 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:41.65 1015

7 17 GEORGE Alex 1996 SM ZZ106 REGNO UNITO 3:41.84 1012

8 4 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:42.02 1010

9 24 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:42.04 1010

10 2 CRIPPA Yemaneberhan 1996 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:44.71 977

11 14 O'TOOLE Garrett 1996 SM ZZ103 USA 3:44.91 974

12 1 RAMSDEN Matthew 1997 SM ZZ100 AUSTRALIA 3:45.93 962

13 32 GATTO Giovanni 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:46.10 960

14 27 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:46.22 958

15 19 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:46.65 953

16 7 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 3:46.99 949

17 20 MASSIMI Stefano 1992 SM MC001 C.U.S. CAMERINO 3:47.25 946

18 28 GUERRA Francesco 2001 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:48.42 932

19 25 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:48.93 926

20 46 ROANI Mario 2004 AM LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 3:50.48 908

21 22 VALDUGA Simone 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:50.54 907

22 30 MAIONE Federico 1997 SM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:52.82 880

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8895/RESULTSBYEVENT1.htm


23 26 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:56.11 843
24 31 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:56.66 836

25 23 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:57.79 824

26 44 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:58.78 813

27 60 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 3:59.55 804

  16 CZEWINSKI Adam 1988 SM ZZ105 POLONIA DNF  

  18 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF  

  21 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  45 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  11 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  
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